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PN-nytt nr 24 2006

I detta utskick så får du en påminnelse om årsmötet i form av en kallelse från vår ordförande. Inför årsmötet så
kommer vi att fortsätta att utveckla detta med e-årsmötet som ett komplement till ordinarie årsmöte. En
möjlighet för dig som inte kan närvara, nu kan du påverka föreningens verksamhet via länken på hemsidan. Där
finns också mail och bilder från fadderskolan som kom i slutet av februari. 

Lev väl!

Bo Axhammar, redaktör
 

 

 

Till nuvarande medlemmar i föreningen Projekt Nepal och till
intresserade nuvarande icke medlemmar.
 
Kallelse till Årsmöte i föreningen Projekt Nepal
 
Tid: Söndagen den 12/3 kl 15.00
Plats: Teknikens Hus Wallandersalen
 
Välkomna till Teknikens hus den 12/3. Det händer en hel del i/med föreningen och det
vill vi nu delge till alla som är intresserade. På mötet uppdateras vi kring läget i Nepal
och på skolan samtidigt som vi betar av de ordinarie paragraferna på dagordningen.
 
Sen till nyheterna. Som det ser ut har vi nu möjligheter att återigen samverka med
andra utbildningsanordnare och kanske med nya världsdelar och länder! En av de
platserna är Kenya. Fotograf Fredrik Broman som tillträdde som ordförande efter David
Broström håller i information och visar bilder kring detta nya spännande land som vi
kanske snart samarbetar med? Här kan det skapas nya chanser för win-win" situationer
med ett ytterligare unikt land på vår jord. Vi medlemmar sätter gränserna. Kanske är det
du som står på Mt Kenyas topp nästa vinter? eller seglar Dhow i den unika
skärgården på Kenyas nordkust samtidigt som vi knyter nya kontakter med skolor,
kvinnoföreningar, HIV-projekt, guideföretag, turistentreprenörer eller andra
utvecklingsprojekt. Besök www.riverworks.se för Kenyabilder.
 
Världen är en ständigt föränderlig plats och utvecklingen rusar på här hemma likväl som

http://www.riverworks.se/
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Världen är en ständigt föränderlig plats och utvecklingen rusar på här hemma likväl som
ute i världen. Om man vill vara med och påverka och lära sig mer om omvärlden
samtidigt som man träffar likasinnade på hemmaplan är ett engagemang i föreningen en
given sak. Det är i slutändan vi medlemmar som formar våra egna möjligheter och
årsmötet är det forum som gör att vi kan få ny energi och ge vår kommande verksamhet
en spännande inriktning 
Du som inte har möjlighet att närvara har möjlighet att påverka föreningen genom att
delta i 
E-årsmötet. Detta gör du via hemsidan genom att klicka på länken för E-årsmötet.
För att vi skall kunna planera fikat så vill vi att du anmäler om du kommer här>>
 
Välkomna nya som gamla medlemmar!
 
Mvh
 
Fredrik Broman

 

 

                                  

 

Föreningen ProjektNepal är en ideell förening som ska vara en sammanhållande länk i
samarbetsprojekt mellan Luleå tekniska universitet, Nepalesiska skolor och svenska grundskolor.
Målet är att stödja och uppmuntra internationellt pedagogiskt och kulturellt utbyte. 
Föreningen förmedlar ekonomiska medel till, Aspodel Public School . Föreningen förmedlar även
fadderbarn vid fadderskolan Aspodel Public School. Information om föreningen hittar du på vår
hemsida http://www.projekt-nepal.nu 
Har du synpunkter på detta mail eller vill avbryta prenumerationen så kan du göra det här

Styrelsen för ProjektNepal

Ordförande  Fredrik Broman
Vice Ordförande David Broström

Sekreterare Arne Forsman
Kassör Helena Lilja

Suppleant Anders Holmqvist
 

Föreningens insamlingskonton

Medlemsavgift 100kr/år Bg 5570-1577
Att bli fadder kontakta Helena Sunuwar

Fadderbarnskonto Bg 5570-1569
Stöd till Fadderskolor Bg 5570-1676
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